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Published on Istituto Comprensivo "Gabrio Piola" (https://www.icpiola.edu.it/drupal7)

CIG/Oggetto

ZB71524E16
fattura n. 47 del
08/09/2015

ZB716367E1
PAGAMENTO
ORDINE
N.100140 -
BILIETTI EXPO
PER IL GIORNO
09/10/2015
SCUOLA
MEDIAA.DA
GIUSSANO
REFERENTE
PROF.COLACITTI
CLAUDIA

ZB911E7BE7
SDO
FATT.008/000001
DEL 30/10/2014

ZB91232CFA
SDO
FATT.1402408
DEL 29/11/2014

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

S&G PARTNERS sl
03155660966

EXPO 2015 SPA
06398130960

LIBRACCIO MONZA
SRL
00893530964

SILCOPY s.n.c.
02162260968

Importo
Aggiudicato
€

474.43

380.00

1286.80

50.00

Data
Inizio/Fine
lavori

17/09/2015

24/09/2015

25/11/2014

11/12/2014

Imp
liqui

474,

380.

128t

50.0


https://www.icpiola.edu.it/drupal7
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/amministrazione-trasparente/cig2015.xls

CIG/Oggetto

ZBB136151C
SDO
FATT.1500370
DEL 18/2/2015

ZBB14AA830

fattura n. FATTPA

1_15 del
10/06/2015

ZBDOF8B1B7
SDO FATT.03
DEL 19/05/2014

ZBD170E1CE
fattura n.
1500093 del
30/11/2015

ZBF13D3CB9
SDO
FATT.1500003
DEL 30/3/2015

ZCOODFB206
SDO
FATT.1400336
DEL 19/02/2014

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

TESORERIA
PROVINCIALE
DELLO STATO
00997670583

TGS IMPIANTI
ELETTRICI
07342860157

ELETTRODOMESTICI

BALLABIO

BLLPLAS6M25E063A

SILCOPY s.n.c.
02162260968

TESORERIA
PROVINCIALE
DELLO STATO
00997670583

SILCOPY s.n.c.
02162260968

Importo
Aggiudicato
€

1911.50

510.00

34.07

370.00

700.28

90.00

Data
Inizio/Fine
lavori

02/03/2015
14/04/2015

15/06/2015

16/06/2015

07/06/2014

02/12/2015

20/04/2015
08/05/2015

28/02/2014

Imp
liqui

191

510.

34.0

370.

700.

90.0



CIG/Oggetto

ZC1112174D

SDO
FATT.3140000727
DEL 31/10/2014

ZC20EF4DF9
SDO FATT.24
DEL 7/4/2014

ZC414A1F63
fattura n. 1/PA del
28/04/2015

ZC5102E2F0
SDO FATT.1279
DEL 21/01/2014

ZC511E8119
SDO
FATT.007/000001
DEL 30/10/2014

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

POSTE ITALIANE
CRP MILANO
01114601006

ANTONIO FERRARA

Autore lllustratore
Formatore

FRRNTN57T20G902R

IN GIOCO
S.C.SOCIALE
08643910964

SIELCO SRL
00614130128

LIBRACCIO MONZA

SRL
00893530964

Importo
Aggiudicato
€

64.00

573.77

1590.00

212.00

165.10

Data
Inizio/Fine
lavori

03/12/2014

08/05/2014

19/05/2015

16/07/2014

25/11/2014

Imp
liqui

64.0

573.

159(

212,

165.



CIG/Oggetto

ZC516430BA
VERSAMENTO
PER
PAGAMENTO

BIGLIETTI EXPO

ORDINE

N.331509183761

PER IL GIORNO
12/10/2015
REFERENTE
INS.VARENNA
PLESSO
C.PORTA
GIUSSANO

ZC60F9ACS3
SDO
FATT.536/2014
DEL 30/05/2014

ZC70DFB2EE
SDO FATT.3622
DEL 31/10/2013

ZC710172D2
SDO
FATT.1401240
DEL 11/06/2014

ZC71361567
SDO
FATT.1500369
DEL 18/2/2015

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

EXPO 2015 SPA
06398130960

VERDEACQUA

SOCIETA' COOP.

03758820967

T.C.A. SAS
02337770230

SILCOPY s.n.c.
02162260968

TESORERIA
PROVINCIALE
DELLO STATO
00997670583

Importo
Aggiudicato
€

792.00

221.31

116.76

110.00

483.12

Data
Inizio/Fine
lavori

28/09/2015

10/06/2014

28/02/2014

09/07/2014

02/03/2015
14/04/2015

Imp
liqui

792.

221.

116.

110.

483.



CIG/Oggetto

zc716ef26c¢
fattura n.
6317/2015 del
27/11/2015

ZC911E7850
SDO
FATT.000001
DEL 30/10/2014

ZCAOEA8F5E
SDO
FATT.2014/74
DEL 20/03/2014

ZCB155A781
fattura n. G120-
2015 del
31/10/2015

ZCC10F5D3B
SDO
FATT.4670/2014
DEL 30/7/2014

ZCC1146591
SDO
FATT.1401891
DEL 26/9/14

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

BRESCIANINI & CO
03332690969

LIBRACCIO MONZA
SRL
00893530964

IL TREBBO
11606610159

GIUDICI SNC di
GIUDICI CRISTINA
06782010968

BRESCIANINI & CO
03332690969

SILCOPY s.n.c.
02162260968

Importo
Aggiudicato
€

137.75

165.10

242.62

409.09

128.25

35.00

Data
Inizio/Fine
lavori

30/11/2015

25/11/2014

07/04/2014

03/11/2015

28/10/2014

17/10/2014

Imp
liqui

137.

165.

242.

4009.

128.

35.0



CIG/Oggetto

ZCD1123AE4
SDO
FATT.PA19/2014
DEL 07/10/2014

ZCE155A755
fattura n. G106-
2015 del
30/09/2015

ZCE16D5D6A
fattura n. 11/PA
del 30/10/2015

ZD11232D90
SDO
FATT.1402425
DEL 29/11/2014

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

ATENA
ASSOCIAZIONE
CULTURALE
94026880156

GIUDICI SNC di
GIUDICI CRISTINA
06782010968

GRAFICHE BOFFI
s.r.l.
02041500964

SILCOPY s.n.c.
02162260968

Importo
Aggiudicato
€

600.00

727.27

68.40

80.00

7 89 seguente > ultima »

Data
Inizio/Fine
lavori

15/10/2014

02/10/2015

03/11/2015

11/12/2014

URL Sorgente (retrieved on 19/04/2025 - 08:30):https://www.icpiola.edu.it/drupal 7/amministrazione-
trasparente/cig2015?page=6

Imp
liqui

600.

727,

68.4

80.0


https://www.icpiola.edu.it/drupal7/amministrazione-trasparente/cig2015
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/amministrazione-trasparente/cig2015?page=5
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