

Published on Istituto Comprensivo "Gabrio Piola" (https://www.icpiola.edu.it/drupal7)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Impe liqui €
ZB71524E16 fattura n. 47 del 08/09/2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	S&G PARTNERS srl 03155660966	474.43	17/09/2015	474.
ZB716367E1 PAGAMENTO ORDINE N.100140 - BILIETTI EXPO PER IL GIORNO 09/10/2015 SCUOLA MEDIAA.DA GIUSSANO REFERENTE PROF.COLACITTI CLAUDIA	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	EXPO 2015 SPA 06398130960	380.00	24/09/2015	380.
ZB911E7BE7 SDO FATT.008/000001 DEL 30/10/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	LIBRACCIO MONZA SRL 00893530964	1286.80	25/11/2014	1286
ZB91232CFA SDO FATT.1402408 DEL 29/11/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SILCOPY s.n.c. 02162260968	50.00	11/12/2014	50.0

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Impe liqui €
ZBB136151C SDO FATT.1500370 DEL 18/2/2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 00997670583	1911.50	02/03/2015 14/04/2015	1911
ZBB14AA830 fattura n. FATTPA 1_15 del 10/06/2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	TGS IMPIANTI ELETTRICI 07342860157	510.00	15/06/2015 16/06/2015	510.
ZBD0F8B1B7 SDO FATT.03 DEL 19/05/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ELETTRODOMESTICI BALLABIO BLLPLA56M25E063A	34.07	07/06/2014	34.0
ZBD170E1CE fattura n. 1500093 del 30/11/2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SILCOPY s.n.c. 02162260968	370.00	02/12/2015	370.
ZBF13D3CB9 SDO FATT.1500003 DEL 30/3/2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 00997670583	700.28	20/04/2015 08/05/2015	700.
ZC00DFB206 SDO FATT.1400336 DEL 19/02/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SILCOPY s.n.c. 02162260968	90.00	28/02/2014	90.0

	CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Impe liqui €
	ZC1112174D SDO FATT.3140000727 DEL 31/10/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	POSTE ITALIANE CRP MILANO 01114601006	64.00	03/12/2014	64.0
	ZC20EF4DF9 SDO FATT.24 DEL 7/4/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ANTONIO FERRARA Autore Illustratore Formatore FRRNTN57T20G902R	573.77	08/05/2014	573.
	ZC414A1F63 fattura n. 1/PA del 28/04/2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	IN GIOCO S.C.SOCIALE 08643910964	1590.00	19/05/2015	1590
	ZC5102E2F0 SDO FATT.1279 DEL 21/01/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SIELCO SRL 00614130128	212.00	16/07/2014	212.
	ZC511E8119 SDO FATT.007/000001 DEL 30/10/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	LIBRACCIO MONZA SRL 00893530964	165.10	25/11/2014	165.

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	lmpe liqui €
ZC516430BA VERSAMENTO PER PAGAMENTO BIGLIETTI EXPO ORDINE N.331509183761 PER IL GIORNO 12/10/2015 REFERENTE INS.VARENNA PLESSO C.PORTA GIUSSANO	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	EXPO 2015 SPA 06398130960	792.00	28/09/2015	792.
ZC60F9AC33 SDO FATT.536/2014 DEL 30/05/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	VERDEACQUA SOCIETA' COOP. 03758820967	221.31	10/06/2014	221.
ZC70DFB2EE SDO FATT.3622 DEL 31/10/2013	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	T.C.A. SAS 02337770230	116.76	28/02/2014	116.
ZC710172D2 SDO FATT.1401240 DEL 11/06/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SILCOPY s.n.c. 02162260968	110.00	09/07/2014	110.
ZC71361567 SDO FATT.1500369 DEL 18/2/2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 00997670583	483.12	02/03/2015 14/04/2015	483.

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Impe liqui €
zc716ef26c fattura n. 6317/2015 del 27/11/2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	BRESCIANINI & CO 03332690969	137.75	30/11/2015	137.
ZC911E7850 SDO FATT.000001 DEL 30/10/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	LIBRACCIO MONZA SRL 00893530964	165.10	25/11/2014	165.
ZCA0EA8F5E SDO FATT.2014/74 DEL 20/03/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	IL TREBBO 11606610159	242.62	07/04/2014	242.
ZCB155A781 fattura n. G120- 2015 del 31/10/2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	GIUDICI SNC di GIUDICI CRISTINA 06782010968	409.09	03/11/2015	409.
ZCC10F5D3B SDO FATT.4670/2014 DEL 30/7/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	BRESCIANINI & CO 03332690969	128.25	28/10/2014	128.
ZCC1146591 SDO FATT.1401891 DEL 26/9/14	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SILCOPY s.n.c. 02162260968	35.00	17/10/2014	35.0

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Impe liqui €
ZCD1123AE4 SDO FATT.PA19/2014 DEL 07/10/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	ATENA ASSOCIAZIONE CULTURALE 94026880156	600.00	15/10/2014	600.
ZCE155A755 fattura n. G106- 2015 del 30/09/2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	GIUDICI SNC di GIUDICI CRISTINA 06782010968	727.27	02/10/2015	727.
ZCE16D5D6A fattura n. 11/PA del 30/10/2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	GRAFICHE BOFFI s.r.l. 02041500964	68.40	03/11/2015	68.4
ZD11232D90 SDO FATT.1402425 DEL 29/11/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SILCOPY s.n.c. 02162260968	80.00	11/12/2014	80.0

« prima · precedente 1 2 3 4 5 6 7 8 9 seguente · ultima »

 $\begin{tabular}{ll} \textbf{URL Sorgente (retrieved on 19/04/2025 - 08:30):} \\ \underline{\textbf{https://www.icpiola.edu.it/drupal7/amministrazione-trasparente/cig2015?page=6} \\ \end{tabular}$